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Реставрація будівлі ЦДЮТ ім. Шакало Олександрійської міської ради Кіровоградської області вул. Шевченка, 71, м. Олександрія Кіровоградська область
(покрівля)
Покрівля

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
демонтажні роботи покрівлі

№
Ч.ч. Шифр ресурсу Найменування Одиниця 

виміру Кількість

Поточна 
ціна за
одиницю,
грн.

у тому числі:

Обґрунтування
ціни

відпускна
ціна, грн.

транс-
портна

складова, 
грн.

заготі-
вельно-
складські
витрати,
грн.

всього, грн. всього, грн. всього, грн. всього, грн.
1 2 3 4 5 6/7 8/9 10/11 12/13 14

I. Витрати труда
1 1  Витрати труда робітників-будівельників люд.год 1650,47 69,27
2  Середній розряд робіт, що виконуються 

робітниками-будівельниками
розряд 2,7

3 27  Витрати труда робітників-монтажників люд.год   -      -    
4  Середній розряд робіт, що виконуються

робітниками-монтажниками
розряд   -    

5  Витрати труда робітників, зайнятих
керуванням та обслуговуванням машин

люд.год 20,82 81,19

6  Середній розряд ланки робітників, зайнятих
керуванням та обслуговуванням машин 

розряд 4,0

7  Витрати труда робітників, зайнятих
керуванням та обслуговуванням
автотранспорту при перевезенні ґрунту і
будівельного сміття

люд.год 20,34 89,29

8  Витрати труда пусконалагоджувального
персоналу

люд.год   -      -    

9  Витрати труда робітників, заробітна плата
яких враховується в складі:

9.1     загальновиробничих витрат люд.год 202,98 125,11

  Разом  кошторисна трудомісткість люд.год 1894,61
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  Середній розряд робіт розряд 2,7

II. Будівельні машини і механізми

10 КБМ201-12 Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т маш. год 5,585624 345,68
1930,84

11 КБМ202-970 Кран переносний, вантажопідйомність 1 т маш. год 2,999614 86,22
258,63

12 КБМ205-101 Компресори пересувні з двигуном
внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7
ат], продуктивність 2,2 м3/хв

маш. год 2,76 308,49
851,43

13 КБМ206-337 Екскаватори одноковшеві дизельні на
пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25
м3

маш. год 5,37586 415,44
2233,35

14 КБМ233-803 Молотки відбійні пневматичні, при роботі від
пересувних компресорних станцій

маш. год 5,52 5,41
29,86

15 С311-15-М Перевезення сміття до 15 км т 90,8 158,15
14360,02

 Разом по розділу II грн. 19664,13
      в тому числі енергоносії:
Бензин кг 17,148
Дизельне паливо кг 32,352
Електроенергія кВт-год 1,26
Стиснене повітря м3 382,536
Мастильні матеріали кг 2,516
Гідравлічна рідина кг 0,108

III. Будівельні матеріали, вироби і
комплекти

16 С111-1843 Сталеві деталі риштувань т 0,47249 123517,4
58360,74

122276,32
57774,34

321,6
151,95

919,48
434,45

30 км.
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17 С123-517-У Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм,
 товщина 40 мм

м2 50,755 831,46
42200,75

807,83
41001,41

7,33
372,03

16,3
827,31

30 км.

18 С123-521 Дерев'яні деталі риштувань м3 0,12248 12246,26
1499,92

11751,30
1439,30

254,84
31,21

240,12
29,41

30 км.

19 С1545-104 Брухт металевий (зворотнiй матерiал) т 7,306 5283,65
38602,35

5283,65
38602,35

 Разом по розділу III грн. 102061,41 100215,05 555,19 1291,17
Підсумкові витрати енергоносіїв

для усіх машин
Електроенергія кВт-год 1,26
Стиснене повітря м3 382,536
Мастильні матеріали кг 2,516
Гідравлічна рідина кг 0,108
Бензин л 23,173
Дизельне паливо л 38,061

Довідкові дані
Будівельне сміття т 7,170235

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "09 вересня"  2024 р.

Склав _____________________________________Л.І.Стеценко
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив        _____________________________________
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


